

Mediform, spol. s r.o.

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel:

Mediform, spol. s r.o.

Provozovna:

Mediform - Logistický areál

Olšová 1

Kaštanová 34

637 00 Brno 37

620 00 Brno

Telefon:

Fax:

IČ: 49976770

DIČ: CZ49976770

Odběratel:

Fakultní nemocnice v
Motole

Dodací adresa:

Fakultní
nemocnice v
MotoleSZM -
komunikační
uzel 2D

V Úvalu 84

150 18
PRAHA

Tel.:

IČ: 00064203

DIČ: CZ00064203

e-mail:

Objednávka č.:

212107198

Forma úhrady:

Příkazem

Přijatý doklad č.:

2087565

Datum zápisu:

13.10.2021

Označení dodávky	Množství	MJ	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
11002150ND = 45.týden							
92000001E:FormKonektor - bezpečnostní bezjehlový konektor 7- denní, modrý, Tř.ZP IIa	250	ks	16,20	0,00%	4050,00	21%	4900,50
2201045ND:Spojovací hadička 1,8 x 450 mm, univerzální konektor, DEHP-free, Tř.ZP IIa	1000	ks	3,45	0,00%	3450,00	21%	4174,50
PB3102M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička - vnitřní 1 mm, délka 25 cm, Tř. ZP IIa	320	ks	22,00	0,00%	7040,00	21%	8518,40
PB3115M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička - vnitřní 1 mm, délka 150 cm, Tř. ZP IIa, náhrada za PN 3115 M	640	ks	23,80	0,00%	15232,00	21%	18430,72
PB3202M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička - vnitřní 1,5 mm, délka 25 cm, Tř. ZP IIa, náhrada za PN 3202 M	1280	ks	23,20	0,00%	29696,00	21%	35932,16
PB3205M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička - vnitřní 1,5 mm, délka 50 cm, Tř. ZP IIa, náhrada za PN 3205 M	1280	ks	23,20	0,00%	29696,00	21%	35932,16
PB3210M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička - vnitřní 1,5 mm, délka 100 cm, Tř. ZP IIa, náhrada za PN 3210 M	320	ks	23,70	0,00%	7584,00	21%	9176,64
PB3215M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička - vnitřní 1,5 mm, délka 150 cm, Tř. ZP IIa, náhrada za PN 3215 M	640	ks	27,10	0,00%	17344,00	21%	20986,24
PB3220M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička - vnitřní 1,5 mm, délka 200 cm, Tř. ZP IIa; náhrada za PN 3220 M	640	ks	27,90	0,00%	17856,00	21%	21605,76
2200045ND:Spojovací hadička 1,8 x 450 mm, Luer-Lock, DEHP Free, Tř.ZP IIa, náhrada za 2200045	5000	ks	3,20	0,00%	16000,00	21%	19360,00
2200180ND:Spojovací hadička 1,8 x 1800 mm, Luer-Lock, DEHP-free, Tř.ZP IIa	2000	ks	4,65	0,00%	9300,00	21%	11253,00
11002150ND:Spojovací hadička 1,5 x 1500 mm, LL konektor, DEHP Free, Tř.ZP IIa, náhrada za 11002150ND	1700	ks	9,90	0,00%	16830,00	21%	20364,30
11002150ND:Spojovací hadička 1,5 x 1500 mm, LL konektor, DEHP Free, Tř.ZP IIa, náhrada za 11002150ND	300	ks	9,90	0,00%	2970,00	21%	3593,70
RPB4301:Rampa se 4 kohouty - bez PVC, lipidorezistentní, s hadičkou 10 cm	60	ks	175,00	0,00%	10500,00	21%	12705,00
A-2358:RoweFil 24 Lipid, filtr lipidový - 1,2 µm PET membrána, Tř. ZP IIa	500	ks	89,00	0,00%	44500,00	21%	53845,00

28450:DRENOFAST 400 - Redonova láhev samostatná, objem 400 ml, Tř.ZP IIa	800 ks	30,00 0,00%	24000,00	21%	5040,00	29040,00
17.1059/2020-300:ATRIUM Ocean, hrudní drenážní systém pro 2 drény, Tř. ZP IIa	12 ks	999,00 0,00%	11988,00	21%	2517,48	14505,48
17.0080/2002-300:ATRIUM Ocean, hrudní drenážní systém pro 1 drén, Tř. ZP IIa	6 ks	900,00 0,00%	5400,00	21%	1134,00	6534,00
35303:Odsávací souprava YANKAUER - 8 mm, hadice CH 30 / 3,5 m - s rukojetí, Tř. ZP IIa	300 ks	38,60 0,00%	11580,00	21%	2431,80	14011,80

CELKEM K ÚHRADĚ

344869,36

Vystavil:



Ekonomický a informační systém POHODA

